
Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020, 
Oś priorytetowa III. Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, Działanie 3.5 Kompleksowe programy szkół wyższych

Warszawa, 15 listopada 2022 r.

 SZP.250.31.2022 – BPSiTT.250.3.2022

 Uczestnicy postępowania

Informacja z otwarcia ofert

Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie występując jako 
Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie przetargu nieograniczonego na Rozbudowę systemu finansowo-
księgowego poprzez budowę Platformy Multimodułowej wraz 
z rozbudową szyny do migracji danych w ramach projektów: „Synergia - 
zintegrowany program rozwoju SGGW” oraz „Zintegrowany Program 
Rozwoju SGGW na Rzecz Rozwoju Regionalnego”, działając zgodnie z art. 
284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), zwanej dalej „Pzp”, przekazuje 
informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 09.11.2022 r. o godz. 
12:00.

Przed otwarciem ofert, Zamawiający udostępnił na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania kwotę jaką zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie całego zamówienia, tj. 3 141 016,15 zł brutto w tym 
2 553 671,67 zł netto powiększone o należny podatek VAT, w tym na:
Zadanie 1 – Budowa platformy multimodułowej (PM) do elektronicznej 
obsługi pracowników i współpracowników Uczelni – 2 042 946,67 zł netto, 
2 512 824,40 zł brutto,
Zadanie 2 – Rozbudowa szyny danych ESC o nowe interfejsy wymiany 
danych wraz z okresem stabilizacji – 510 725,00 zł netto, 628 191,75 zł 
brutto.

W wyznaczonym terminie do Zamawiającego wpłynęły 4 oferty 
w Zadaniu 1.

Szkoła Główna 
Gospodarstwa
Wiejskiego w Warszawie

Biuro Projektów 
Strukturalnych i Transferu 
Technologii

ul. Nowoursynowska 166
bud. 2, pok. 14 ,
02–787 Warszawa
www.sggw.edu.pl

http://www.sggw.edu.pl/


Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020, 
Oś priorytetowa III. Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, Działanie 3.5 Kompleksowe programy szkół wyższych

Zestawienie ofert:

Pozacenowe kryteria oceny ofert

Nr 
oferty

Firma (nazwa) 
oraz adres 

Wykonawcy

Cena ofertowa
netto/ brutto zł

Udostępnienie 
systemu 

informatycznego do 
zgłaszania Błędów 

na etapie 
testowania i 

utrzymania Systemu 
– 5%

Dodatkowa liczba 
nieodpłatnych 
Roboczogodzin 

Asysty 
Technicznej – 

35%

1

Asseco Data 
Systems S.A.
ul. Jana z Kolna 11, 
80-864 Gdańsk

2 383 759,00 zł 
netto

2 932 023,57 zł 
brutto

Tak

Dodatkowa liczba 
nieodpłatnych 
Roboczogodzin 

Asysty 
Technicznej:

1 000 

2

WebChili Sp. z o.o. 
Al. Wincentego 
Witosa 16
20-315 Lublin

2 345 000,00 zł 
netto

2 884 350,00 zł 
brutto

Tak

Dodatkowa liczba 
nieodpłatnych 
Roboczogodzin 

Asysty 
Technicznej:

1 000 

3

SOFTENGI 
Sp. z o.o.
ul. Fabryczna 45
43-100 Tychy

4 033 478,00 zł 
netto

4 961 178,60 zł 
brutto

Tak

Dodatkowa liczba 
nieodpłatnych 
Roboczogodzin 

Asysty 
Technicznej:

1 000 

4

Bonasoft Sp. z 
o.o., ul. Krakowska 
52, 50-425 
Wrocław

2 730 000,00 zł 
netto

3 357 900,00 zł 
brutto

Tak

Dodatkowa liczba 
nieodpłatnych 
Roboczogodzin 

Asysty 
Technicznej:

1 000 

Równocześnie Zamawiający informuje, iż w Zadaniu 2 nie złożono żadnej oferty.

PROREKTOR
ds. Nauki

Prof. dr hab. Tomasz Okruszko
/podpisano kwalifikowalnym podpisem elektronicznym/


		2022-11-15T08:03:06+0000
	Tomasz  Okruszko




